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                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
	к     муниципальной       программе       Первомайского  муниципального округа Тамбовской  области  «Обеспечение  безопасности        населения Первомайского муниципального округа Тамбовской области и   противодействие преступности» 




РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения Первомайского муниципального округа Тамбовской области и противодействие преступности» за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы   муниципальной программ-

мы, основного мероприятия
	Ответственный   исполнитель, соисполнители
	Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

	
	
	
	По годам, всего
	федеральный бюджет
	бюджет области
	бюджет муници-пального
округа
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная
программа

Первомайского

 муниципального округа

Тамбовской

области


	«Обеспечение безопасности населения Первомайского муниципального округа Тамбовской области и противодействие преступности» 

	Отдел ГО, ЧС и ОБ администрации  округа, финансовое управление администрации  округа, отдел образования администрации  округа, отдел культуры, молодежной политики и архивного дела администрации  округа, отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации  округа, отдел по организации деятельности комиссии

по делам несовершеннолетних и защиты их прав при администрации   округа, отдел организационной работы, информатизации и общественных связей администрации  округа, заместители главы администрации  округа,  аппарат АТК  округа
	
	

	
	
	
	2024
	5014,5
	1069,1
	257,4
	3688,0
	

	
	
	
	2025
	4421,5
	1522,6
	280,9
	2618,0
	

	
	
	
	2026
	4475,9
	1577,0
	280,9
	2618,0
	

	
	
	
	2027
	4475,9
	1577,0
	280,9
	2618,0
	

	
	
	
	2028
	4475,9
	1577,0
	280,9
	2618,0
	

	
	
	
	2029
	4475,9
	1577,0
	280,9
	2618,0
	

	
	
	
	2030
	4475,9
	1577,0
	280,9
	2618,0
	

	
	
	
	Всего
	31815,5
	10476,7
	1942,8
	19396,0
	

	Подпрограмма

муниципальной

программы
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Первомайском муниципальном округе» 
	Отдел ГО, ЧС и ОБ администрации округа, отдел образования администрации  округа, отдел культуры, молодежной политики и архивного дела администрации  округа, отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации  округа


	

	
	
	
	2024
	944,4
	
	257,4
	687,0
	

	
	
	
	2025
	367,9
	
	280,9
	87,0
	

	
	
	
	2026
	367,9
	
	280,9
	87,0
	

	
	
	
	2027
	367,9
	
	280,9
	87,0
	

	
	
	
	2028
	367,9
	
	280,9
	87,0
	

	
	
	
	2029
	367,9
	
	280,9
	87,0
	

	
	
	
	2030
	367,9
	
	280,9
	87,0
	

	
	
	
	Всего
	3151,8
	
	1942,8
	1209,0
	

	Подпрограмма

муниципальной

программы
	«Противодействие терроризму и экстремизму в Первомайском  муниципальном округе» 
	Отдел ГО, ЧС и ОБ администрации  округа , отдел образования администрации  округа, отдел культуры, молодежной политики и архивного дела администрации  округа,   отдел организационной работы, информатизации и общественных связей администрации  округа, заместители главы администрации  о округа,  аппарат АТК  округа  


	

	
	
	
	2024
	2855,0
	
	
	2855,0
	

	
	
	
	2025
	2485,0
	
	
	2485,0
	

	
	
	
	2026
	2485,0
	
	
	2485,0
	

	
	
	
	2027
	2485,0
	
	
	2485,0
	

	
	
	
	2028
	2485,0
	
	
	2485,0
	

	
	
	
	2029
	2485,0
	
	
	2485,0
	

	
	
	
	2030
	2485,0
	
	
	2485,0
	

	
	
	
	Всего
	17765,0
	
	
	17765,0
	

	Подпрограмма

муниципальной

программы
	«Повышение безопасности дорожного движения в Первомайском  муниципальном округе» 
	Отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации  округа, отдел образования администрации  округа  
	

	
	
	
	2024
	21,0
	
	
	21,0
	

	
	
	
	2025
	21,0
	
	
	21,0
	

	
	
	
	2026
	21,0
	
	
	21,0
	

	
	
	
	2027
	21,0
	
	
	21,0
	

	
	
	
	2028
	21,0
	
	
	21,0
	

	
	
	
	2029
	21,0
	
	
	21,0
	

	
	
	
	2030
	21,0
	
	
	21,0
	

	
	
	
	Всего
	147,0

	
	
	147,0
	

	Подпрограмма

муниципальной

программ
	«Подготовка граждан к военной службе в Первомайском  муниципальном округе» 
	Заместители главы администрации  округа, финансовое управление администрации  округа,   управление по работе с территориями и благоустройству, отдел образования администрации  округа, отдел культуры, молодежной политики и архивного дела администрации  округа 


	

	
	
	
	2024
	1174,1
	1069,1
	
	105,0
	

	
	
	
	2025
	1527,6
	1522,6
	
	5,0
	

	
	
	
	2026
	1582,0
	1577,0
	
	5,0
	

	
	
	
	2027
	1582,0
	1577,0
	
	5,0
	

	
	
	
	2028
	1582,0
	1577,0
	
	5,0
	

	
	
	
	2029
	1582,0
	1577,0
	
	5,0
	

	
	
	
	2030
	1582,0
	1577,0
	
	5,0
	

	
	
	
	Всего
	10611,7
	10476,7
	
	135,0
	

	Подпрограмма

муниципальной

программы


	«Комплексные меры противодействия  незаконному обороту наркотиков  и распространению наркомании в Первомайском  муниципальном округе» 
	Администрация   округа, заместители главы администрации   округа, отдел образования администрации  округа, отдел культуры, молодежной политики и архивного дела администрации  округа, отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  округа; ТОГБУЗ «Первомайская ЦРБ», МО МВД России «Первомайский»,Мичуринский МРО УФСКН России по Тамбовской области
	

	
	
	
	2024
	20,0
	
	
	20,0
	

	
	
	
	2025
	20,0
	
	
	20,0
	

	
	
	
	2026
	20,0
	
	
	20,0
	

	
	
	
	2027
	20,0
	
	
	20,0
	

	
	
	
	2028
	20,0
	
	
	20,0
	

	
	
	
	2029
	20,0
	
	
	20,0
	

	
	
	
	2030
	20,0
	
	
	20,0
	

	
	
	
	Всего
	140,0
	
	
	140,0
	


